
Aceptada, Respuesta Vía Infomex
				

Hermosillo, Sonora a 30 de marzo del 2017
 
C. felipe ledesma morales  
P R E S E N T E.  
				
    Con relación a la solicitud de acceso a la información pública con número de folio 00221317 presentada el día 01 de
marzo del 2017, en la que solicita: Por medio del presente me permito solicitar  una relación, que incluya la
totalidad de los pagos del  1 de enero al 31 de diciembre de 2016  realizado  con cargo a las siguientes
partidas:
1.	33101 SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIASY RELACIONADOS
2.	33302 SERVICIOS DE CONSULTORIAS
3.	33901 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS INTEGRALES
4.	33902 SERVICIOS INTEGRALES
La relación deberá incluir lo siguiente: concepto u objeto del contrato, proveedor, vigencia del contrato, monto
pagado o contratado, partida  y unidad responsable solicitante, me permito hacer de su conocimiento que dicha
solicitud ha sido ACEPTADA  y en cuanto a la misma le manifiesto lo siguiente:
La Dirección General de Planeación, Administración y Evaluación  informa que el monto total es por la cantidad de
$27’120,800.00 en las partidas 33101 y 33302 en el periodo señalado en su solicitud. 
 
Otro lugar para obtener Información:  
En caso de Información Parcial, Partes o Secciones Eliminadas:  
Documento Electrónico Adjunto:  
 
Lo anterior, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 124 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información
Pública del Estado de Sonora.
 
Sin otro particular por el momento me reitero a su disposición para cualquier aclaración al respecto.
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